PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
EDITAL 001/2016

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NOS CARGOS DO QUADRO PERMANENTE DO PESSOAL DA PREFEITURA DE CALDAS
NOVAS E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - EDITAL 001/2016.

RESULTADO DA CONFERÊNCIA DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA,
QUE SOLICITARAM  CONCORRER COMO DEFICIENTES E/OU SOLICITARAM  TEMPO ADICIONAL PARA REALIZAÇÃO DAS
PROVAS – 28/08/2016

Tendo  em vista  os  subitens  4.8.5  e  4.9.2  do  Edital  n.  001/2016  que  dispõe  sobre  a  publicação  da  relação  dos  candidatos  que
apresentaram a documentação exigida para concorrer como deficientes e para fins de direito ao tempo adicional na realização das
provas, o Centro de Seleção da Universidade Federal de Goiás, torna público o resultado preliminar da entrega da documentação
desses candidatos.

O  Centro  de  Seleção  esclarece  que  o  candidato  que  optou  por  concorrer  como  deficiente  e/ou  solicitou  tempo  adicional  e  não
entregou/enviou o laudo médico de acordo com o subitem 4.8.1 do Edital, apresentou em desacordo com os termos deste Edital ou não
comparecer na Junta Médica passará a concorrer às vagas regulares. Os candidatos que entregaram a documentação exigida, terão sua
documentação enviada à Junta Médica e de acordo com os itens 4.8.7 e 4.8.8 serão convocados, a comparecer à Junta Médica. A
relação de candidatos convocados a comparecer à Junta Médica será divulgada no dia 20 de setembro de 2016. A perícia Médica será
realizada, no período de 22 de setembro de 2016 a 02 de outubro de 2016.

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS)

Inscrição Nome Deficiência Resposta

1619029740 ALEX SABAI DA SILVA AUDITIVA
Indeferido - não entregou exame de audiometria de acordo com o subitem 4.10 alínea ´´d``do Edital N.
001/2016.

1619026377 CARLA LINOS PIRES AUDITIVA Indeferido – Não entregou a documentação.

1619028210 GEOVANA MENDONÇA CURCINO AUDITIVA Indeferido – Não entregou a documentação.

1619009403 GILCIENE ARAUJO SILVA AUDITIVA Indeferido – Não entregou a documentação.

1619020742 JULIANA MORAES TEIXEIRA AUDITIVA Deferido – entregou a documentação.

1619017297 MIRIAN SOARES CORDEIRO AUDITIVA Indeferido – Não entregou a documentação.

1619024097 PATRICIA BARBOZA DE OLIVEIRA GUEDES AUDITIVA Deferido – entregou a documentação.

1619000920 REGINALDO RODRIGUES DA CUNHA AUDITIVA
Indeferido - (Anexo III) não entregou o Laudo Médico de acordo com o subitem 4.10 do Edital N.
001/2016.

1619018632 ROBSON DE SOUZA RODRIGUES AUDITIVA Indeferido – Não entregou a documentação.

1619017328 ROSIANE GONÇALVES DA CRUZ AUDITIVA Deferido – entregou a documentação.

1619025326 SIZENANDO CESAR OLIVEIRA BEZERRA SILVA AUDITIVA Indeferido – Não entregou a documentação.

1619017915 WALDIR GUALBERTO DE BRITO AUDITIVA
Indeferido - não consta assinatura do médico especialista na área da deficiência do candidato de
acordo com o subitem 4.10 alínea ´´a``do Edital N. 001/2016.

1619003907 ALZEMIR OLIVEIRA DE MENEZES FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619026014 AMARILDO CUSTODIO DA FONSECA JUNIOR FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619004002 ARMINDO JOSÉ DOS SANTOS FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619021776 AURELIANO FEITOSA MENDES DE LIMA FISICA Indeferido – Não entregou a documentação.

1619004027 BRUNO DUARTE GUIMARAES SANTANA FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619021779 CARLOS ALVES PEREIRA FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619024598 CIRLENE APARECIDA CASSIANO FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619007166 CLÊNIO DE ARAÚJO FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619007596 DIVINO SILVA MARQUES JUNIOR FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619024696 ELIZABETE ANDRADE SILVA FISICA
Indeferido - não consta assinatura do médico especialista na área da deficiência do candidato de
acordo com o subitem 4.10 alínea ´´a``do Edital N. 001/2016.

1619004546 ERICK JAMES MACIEL VERTA FISICA Indeferido – Não entregou a documentação.

1619011761 FLAVIA ELICE INACIO DA COSTA FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619011748 FLAVIA ELICE INACIO DA COSTA FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619013956 FLAVIO FERREIRA LIMA FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619005333 FRANCISCO VALDOMAR SOARES LOURENÇO FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619011284 GERCINO PEREIRA CASSIANO FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619018052 GILMAR CAETANO GREGORIO FISICA
Indeferido - (Anexo III) não entregou o Laudo Médico de acordo com o subitem 4.10 do Edital N.
001/2016.

1619006598 JEFERSON LUCIO MOREIRA DA ROSA FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619007143 JOAO BATISTA BORGES DE OLIVEIRA FISICA Indeferido – Não entregou a documentação.

1619002415 JOAO CARLOS BAPTISTA DOS SANTOS JUNIOR FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619025030 JOSE LUIZ ARAUJO DINIZ FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619024860 JOSE MESSSIAS DA SILVA FISICA Indeferido – Não entregou a documentação.

1619004980 JULIANA DA SILVA SANTOS FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619020478 KERLLY DALETE SOARES VALES FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619008147 LILIANE CRISTINA MARTINS SOUZA FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619025601 LUCAS MARRA RESENDE FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619012745 MAIRA RIBEIRO GOMES DE LIMA FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619018899 MARCIO VINICIUS BENEVENUTO ESTRELA FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619001169 MARIA ABADIA MONTEIRO DA SILVA FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619020815 MAYARA PEREIRA DOS SANTOS FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619021207 MEIRIELE ALVES DE SOUSA FISICA
Indeferido - (Anexo III) não entregou o Laudo Médico de acordo com o subitem 4.10 do Edital N.
001/2016.

1619008282 MOISES FERREIRA GOMES FISICA
Indeferido - (Anexo III) não entregou o Laudo Médico de acordo com o subitem 4.10 do Edital N.
001/2016.

1619022904 MURILO MARCOS SIMÕES BERTONSIN FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619005716 RAG NUNES TAVARES FISICA Indeferido – Não entregou a documentação.

1619016342 RAMON CARLOS DE QUEIROZ FISICA Indeferido – Não entregou a documentação.

1619010024 RAPHAEL FERREIRA PINHEIRO DOS ANJOS FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619025544 RENATA ANDRADE CRISTINO FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619006151 ROBERTO LEITE DO ROSARIO FISICA Indeferido – Não entregou a documentação.

1619016093 STENIO JUNIO DA SILVA FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619005962 VERÔNICA ALVES DE SOUSA FISICA Indeferido – Não entregou a documentação.

1619012283 WEDER SILVA DA COSTA FISICA Deferido – entregou a documentação.

1619005356 JARLÉIA BATISTA DOS SANTOS FISICA,VISUAL Indeferido – Não entregou a documentação.

1619015291 MATILDES ASSIS DA SILVA INTELECTUAL
Indeferido - não consta assinatura do médico especialista na área da deficiência do candidato de
acordo com o subitem 4.10 alínea ´´a``do Edital N. 001/2016.

1619021503 EZEQUIEL GOMES SILVA MULTIPLA Deferido – entregou a documentação.

1619015992 ANTONIO MARCOS PAIVA RIBEIRO OUTRA Deferido – entregou a documentação.

1619019281 DEUZANI DOAS SANTOS BARBOSA OUTRA Indeferido – Não entregou a documentação.

1619009193 THEOLON CRUZ DA SILVA OUTRA Indeferido – Não entregou a documentação.

1619029405 ALAN CARDEC BARBOSA VISUAL Indeferido – Não entregou a documentação.

1619001340
CAROLINA GISELE VASCONCELOS DE
ALBUQUERQUE

VISUAL
Deferido – entregou a documentação.

1619016315 CÉLIA REGINA FERREIRA SOUZA VISUAL Indeferido – Não entregou a documentação.

1619003234 DAVISON GAMA BEZERRA VISUAL Deferido – entregou a documentação.

1619019835 DAYANI ADAMI VISUAL Deferido – entregou a documentação.

1619012194 EDSON DIVINO BRAGA DE OLIVEIRA VISUAL Deferido – entregou a documentação.

1619015476 EDUARDO DE OLIVEIRA ROCHA VISUAL Deferido – entregou a documentação.

1619022301 ELMA SOUZA NASCIMENTO VISUAL Deferido – entregou a documentação.

1619007106 EZEQUIEL GOMES SILVA VISUAL Deferido – entregou a documentação.

1619002836 FRASSINETTE PAINS PAMPLONA REZENDE VISUAL Deferido – entregou a documentação.

1619000073 HELIO ALCANTARA SILVA VISUAL
Indeferido - (Anexo III) não entregou o Laudo Médico de acordo com o subitem 4.10 do Edital N.
001/2016.

1619028977 HENRIQUE DOUGLAS NOLETO DE AZEVEDO VISUAL Deferido – entregou a documentação.

1619022458 JOSILAINE OLIVEIRA DE ABREU VISUAL Deferido – entregou a documentação.

1619019658 LAIRTON RODRIGUES BRAZ VISUAL Indeferido – Não entregou a documentação.

1619018210 MARA ADRIENE RIBEIRO MARQUES VISUAL Deferido – entregou a documentação.

1619010611 PAULO SÉRGIO PEREIRA DOS SANTOS VISUAL Deferido – entregou a documentação.

1619003515 RAYANE ROMANIELO DE OLIVEIRA VISUAL Indeferido – Não entregou a documentação.

1619015292 RENATA LINO BERNARDES VISUAL Deferido – entregou a documentação.

1619022609 RHAYMYS AMORIM DA COSTA VISUAL Indeferido – Não entregou a documentação.

1619013936 RONALDO ALMEIDA FERNANDES VISUAL Deferido – entregou a documentação.

1619030766 ROSELY RIBEIRO DE MOURA VISUAL Indeferido – Não entregou a documentação.

1619007911 VINICIUS SANTANA DA CUNHA VISUAL Deferido – entregou a documentação.

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E SOLICITARAM

TEMPO ADICIONAL

Inscrição Nome Deficiência Resposta

1619003371 ANA CAROLINA RAIMUNDO SILVA AUDITIVA
Indeferido - não entregou exame de audiometria de acordo com o subitem 4.10 alínea ´´d``do Edital N.
001/2016.

1619028192 DALTILENE RIBEIRO LIMA FIGUEIREDO AUDITIVA
Indeferido - não entregou exame de audiometria de acordo com o subitem 4.10 alínea ´´d``do Edital N.
001/2016.

1619003333 GLEDISON QUINTINO DE SOUSA AUDITIVA Indeferido – Não entregou a documentação.

1619023825 PÂMELA MARIA MACÊDO BORGES AUDITIVA
Indeferido - (Anexo III) não entregou o Laudo Médico de acordo com o subitem 4.10 do Edital N.
001/2016.

1619003352 RONAN GUIMARÃES CARDOSO AUDITIVA
Indeferido - não entregou exame de audiometria de acordo com o subitem 4.10 alínea ´´d``do Edital N.
001/2016.

1619021072 KATIA PALHARES DE OLIVEIRA FISICA
PCD - Deferido – entregou a documentação, para concorrer as vagas destinadas a pessoas com
deficiência. Tempo Adicional – Indeferido não consta a justificativa médica, de acordo com o subitem
4.9.5 do Edital N. 001/2016.

1619017522 MARCIO ANISIO DOS SANTOS FISICA Indeferido – Não entregou a documentação.

1619015471 EDVAR DE REZENDE FILHO INTELECTUAL Indeferido – Não entregou a documentação.

1619022290 MAIRA DE OLIVEIRA GONÇALVES
INTELECTUAL,

VISUAL Indeferido – Não entregou a documentação.

1619001252 IAGO  ÉCIO DE ANDRADE MULTIPLA
PCD - Deferido – entregou a documentação, para concorrer as vagas destinadas a pessoas com
deficiência. Tempo Adicional – Indeferido não consta a justificativa médica, de acordo com o subitem
4.9.5 do Edital N. 001/2016.

1619018189 TATIANA MENDES DE AGUIAR OUTRA
PCD - Deferido – entregou a documentação, para concorrer as vagas destinadas a pessoas com
deficiência. Tempo Adicional – Indeferido não consta a justificativa médica, de acordo com o subitem
4.9.5 do Edital N. 001/2016.

1619019436 FERNANDA JULIANO DE LIMA VISUAL
PCD - Deferido – entregou a documentação, para concorrer as vagas destinadas a pessoas com
deficiência. Tempo Adicional – Indeferido não consta a justificativa médica, de acordo com o subitem
4.9.5 do Edital N. 001/2016.

1619014957 PEDRO HENRIQUE CRUZ ARAUJO VISUAL
PCD - Deferido – entregou a documentação, para concorrer as vagas destinadas a pessoas com
deficiência. Tempo Adicional – entregou a documentação.